平成　　年　　月　　日

高知工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり寄附します。

記

１　寄附金額
２　寄附目的
３　寄附条件
４　使用内訳
５　使用時期　　　　　寄附日～平成　　年　　月　　日
６　研究担当者等
７　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

高知工業高等専門学校長　　　殿

寄附者　　　　　〒○○○-○○○○
　　　　　　　住　所　　　　　○　○　○　○　○　○　○
氏　名　　　　　株式会社○○○

社名（学科名）・職名・氏名を記載　 代表取締役　○○　○○　　　印
会社印と代表者職印の２つ（両方が入ったものであれば１つ）の朱肉印を押印　↑
　　※寄附者が法人以外の場合（任意団体の代表等）は個人からの申込みとして取り扱います。
その場合の印は個人の認印を押印してください。[例：▲▲会　代表　山田 太郎　　　]
下記のとおり寄附します。

記

1. 寄附金額　　　　　　　　金１,０００,０００円
2. 寄附目的　　　　　　　　高知工業高等専門学校△△科・○○教員の□□研究推進のため
3. 寄附条件　　　　　　　　条件等がある場合
　　　　　　　　　　　　　　　（例）○○研究に係る研究費

条件等がない場合

（例）特になし
4. 使用内訳　　　　　　　　使用内訳が確定している場合

（例）消耗品７００,０００円、旅費３００,０００円

使用内訳が確定していない場合

（例）研究担当者に一任

5. 使用時期                 寄附日～平成　年　月　日（最長5年まで）
6. 研究担当者等　　　　 　　○○工学科　　高専　太郎
7. その他　　　　　　　　　 なし（該当事項があれば記載）
その他の記載について

①高知高専教員が採択された助成金等の場合であって、寄附者が助成元の団体（財団等）や教員本人のときは、助成金の名称等を記載して下さい。
（例）　〇〇財団研究助成金
②研究担当者が、独立行政法人国立高等専門学校機構から国の機関（国立大学法人、独立行政法人を含む）に異動した場合、その異動に伴う寄附金の移動について、同意いただける場合にはご記入ください。

（例）研究担当者が、独立行政法人国立高等専門学校機構から国の機関（国立大学法人、独立行政法人を含む）に異動した場合は、その異動に伴う寄附金の移動について同意する。

連絡先： ○○株式会社　○○部○○課○○係

TEL：　　　　　　　　　　FAX:
補足

地方公共団体の国等に対する寄附については、「地方公共団体からの国等に対する寄附金等の取扱いについて」（平成23年11月29日閣議決定）に基づき、取り扱います。

【記入例】

代表者印

会社印

山田